



ERIK A I SELA VAZQUEZ ESPINOSA
AV 5 DE MAYO SN EDIF K3 DEP 303
COLONIA VALLE DE LUCES
IZTAPALAPA(DF), MEXICO.
C.P. 09800

ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 15 DE DICIEMBRE AL 14 DE FEBRERO DE 2016
DIAS DEL PERIODO: 62
NUMERO DE CLIENTE: 013071402
R.F.C. VAEE840819EW2

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: THALIA ABRIL ARMENDARIZ JARDON
SUCURSAL: FLORES MAGON 555-5471888
SABINO NO. 301 ATLAMPA
MEXICO, D. F.
C.P. 06450



CUENTA	CUENTA NOMINA 0130714022101
CLABE INTERBANCARIA ¹	030180900004598498
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO	\$ 0.00
MONEDA	PESOS
FECHA DE CORTE	14 FEBRERO 2016

	PERIODO 1	PERIODO 2
GAT	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 15.00	\$ 245.00

SALDO ANTERIOR		(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS		SALDO ACTUAL
\$ 371.33		\$ 48,708.75	\$ 46,431.60		\$ 2,648.48
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS	TASA ANUAL		ISR ¹
		EN EL PERIODO	BRUTA	NETA	
PERIODO 1	\$ 320.82	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 2,057.41	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01307140221001

FECHA	No. REF / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
17 DIC	1937001	SALDO INICIAL			\$ 371.33
17 DIC	1937001	RETIRO ATM GRUPO BIOSMAN DEL BENITO JDF M 5122800004670522 E00833		\$ 350.00	\$ 21.33
18 DIC	124	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 6,623.56		\$ 6,644.89
18 DIC	2154007	ENVÍO SPEI:AGÜINALDO(BI-15492007869) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:ERIK A VAZQUEZ CUENTA BENEFICIARIA:4152313101163900 REFERENCIA:1234 HORA:12:56:10 CLAVE DE RASTREO:BB2154007869		\$ 6,635.00	\$ 9.89
18 DIC	2154007	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 2.39
18 DIC	2154007	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 1.19
29 DIC	122	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 4,322.76		\$ 4,323.95
30 DIC	3008900	ENVÍO SPEI:NOMI(BI-172399007854) INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER BENEFICIARIO:ERIK A VAZQUEZ CUENTA BENEFICIARIA:4152313101163900 REFERENCIA:55 HORA:13:53:50 CLAVE DE RASTREO:BB30089007854		\$ 4,315.00	\$ 8.95
30 DIC	3008900	COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 7.50	\$ 1.45
30 DIC	3008900	IVA COMISION POR ENVIO SPEI		\$ 1.20	\$ 0.25
14 ENE	121	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 4,840.45		\$ 4,840.70